Przy
obecnem dążeniu do podziału pracy na polu
piśmiennictwa peryodycznego uważamy zacho
wanie tej barwy nader korzystnem nie tylko
dla samego przedsięwzięcia ale i dla ogółu
czytelników. Od 6 zeszytu z r. 1859 Księga
św iata wychodzi pod redakcya p. H. Skim-
borowicza.

— Dnia 3 (15) Stycznia 1860 r., to jest
w przyszłą Niedzielę, o godzinie 12 w połu
dnie, w sali posiedzeń w pałacu Kazimiero-
wskim, odbędzie się posiedzenie Towarzyst
wa Lekarskiego Warszawskiego.

— Donoszą nam z Radomia, że bal Syl-
westrowski nie powiódł się, za to kuligi
wchodzą w modę, z których już dwa się.

..... — . 28
Siano........................ — 35
Masło 9 30

W dniu wczorajszym na targach odb ywającyeh się
w urzędzie konsumcyjnym m.W arszawy, płacono za wi a-
dro okowity próby 10-tej od rs. 1 k. 57% do rs. 1 k . 62% ;
za garniec od kop. 511 /_, do kop. 53.

K U B S «1E Ł D V W AK SZA IVSK IK J.
31 Grudnia (12 Stycznia) 1859j60 r.

M o n e t y .
żądano płacono

Rs. kop. Rs. | kop.
Pół-im peryały Rossyjskie. — — ' 5 54
Dukaty Hollenr. nowe ważne — — — —

P a p i e r y .
Obi. Skarb, za 100 rsr. (op. kup.) 91 87 91 37
Bilety Skarbu królestwa Polskiego — — — —
Listy Zastawne białe I I I Okresu

(prócz kuponu). .

Wileńslii. Rostworowski Joachim oh. ze wsi
Leśnowoli; Zachert W ilh. czł. rady przemysł, z Supraśli.

II. Elzyaiislti. Krienkeob. z Strzałk; Rosenberg i
Erajdc kup. z Prus; Julian Józef dyr. fabr. z Paryża.

TEATR WIELKI. Jutro: E w a.

W drukarni J . Jaworskiego.—W olno drukować. — W arszawa dnia 1 (13) Stycznia 1860 r.—Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.